Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Hadicový trn AG MS
HADICOVÝ TRN AG MS INDUSTRY - Trn s vnějším závitem
Kód produktu: 30350
Tip
Pracovní teplota: -30°C až +300°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál těsnění: -
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Robustní hadicový trn pro průmysl
Šroubení s vnějším závitem pro připojování tlakových a sacích hadic pomocí upevňovacích spon.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Délka nátrubku
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TRN13AG12/MSIN
13
G 1/2"
25 mm
0,012 kg
1
ks
86,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN19AG34/MSIN
19
G 3/4"
35 mm
0,013 kg
1
ks
121,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN19AG1/MSIN
19
G 1"
38 mm
0,014 kg
1
ks
668,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN25AG1/MSIN-74
25
G 1"
48 mm
0,015 kg
1
ks
173,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN32AG54/MSIN
32
G 1.1/4"
51 mm
0,06 kg
1
ks
286,50 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN32AG32/MSIN
32
G 1.1/2"
51 mm
0,05 kg
1
ks
1 450,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN38AG32/MSIN
38
G 1.1/2"
55 mm
0,05 kg
1